ZRS90KCG22MSZ （90cm幅 シルバー）
ZRS90KCG22MWZ （90cm幅 ホワイト）
ZRS90KCG22MUZ （90cm幅 ステンレス）
ZRS90KCG22MTZ （90cm幅 マットブラック）
サイドフード・センターフード
安全上のご注意・・・・・・・・・ 2～3
お願い・・・・・・・・・・・・・・・ 4
お知らせ・・・・・・・・・・・・・・ 5
各部の名前とはたらき・・・・・・・ ・6
特長・・・・・・・・・・・・・・ 7～9
使いかた・・・・・・・・・・・ 10～12
ファンフィルターの洗浄・・・・ 13～19
本体のお手入れ・・・・・・・ 20～23
もっと知りたいとき
　調理センサーの感度を変える・・・ 24
　連動モード設定を変える・・・・・ 24
　スタンバイ状態の設定を変える・・ 25
　排熱運転の開始温度を変える・・・ 25
　常時換気運転時の給気清浄ユニットの
　「連動」/「連動解除」を変える  ・・ 25
　設置条件の設定を確認する・・・・ 26
故障かな！？・・・・・・・・・ 27～29
保証書・・・・・・・・・・・・・・ 30
アフターサービス・・・・・・・・・ 31
仕様・・・・・・・・・・・・・・・ 31
洗エールレンジフード
取扱説明書　保証書付
ZRS60ACF22MSZ （60cm幅 シルバー）
ZRS75ACF22MSZ （75cm幅 シルバー）
ZRS75ACF22MWZ （75cm幅 ホワイト）
ZRS75ACF22MTZ （75cm幅 マットブラック）
ZRS90ACF22MSZ （90cm幅 シルバー）
ZRS90ACF22MWZ （90cm幅 ホワイト）
ZRS90ACF22MUZ （90cm幅 ステンレス）
ZRS90ACF22MTZ （90cm幅 マットブラック）
この度は、クリナップ商品をご購入いただきまし
て誠にありがとうございます。
この取扱説明書は、商品を安全に長い間ご使用
いただくために、注意事項やお手入れ方法につい